РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛО ЛЕСНАЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

РЕШЕНИЕ
№ 07                                                                                                 07.06.2016  г.

	О  выводе  из состава избирательной комиссии сельского поселения «село Лесная» членов с правом решающего голоса

 Рассмотрев заявления  Нестеровой Л.В., Белоусовой В.Н. о выходе из состава избирательной комиссии сельского поселения «село Лесная», на основании ст. 8 пункта 1 части 10 Закона Камчатского края «Об избирательных комиссиях муниципальных образований в Камчатском крае»
Р Е Ш И Л :

1. Вывести из состава избирательной комиссии сельского поселения «село Лесная» :

-  Нестерова Лидия Васильевна, учитель МБОУ «Лесновская основная общеобразовательная школа»

-  Белоусова Валентина Николаевна, помощник воспитателя  МДБОУ

Лесновский детский сад «Буратино»
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения село Лесная»

3. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Камчатского края.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Лесная»                                                      С.Н. Наянова.